

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hilko Meyer
Kraftfahrzeuge-Fahrzeugbau
Molkereistraße 1
26935 Stadland-Rodenkirchen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230602075
Kundennr.: 11212
Datum: 26. Juni 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602653 vom 26.06.2023; Ihre Referenznr.: AD KEMPER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	47,90	143,70
2	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	37,50	75,00
3	42835		KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil) KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,84 kg	3	Stück	14,45	43,35
4	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie	10	Stück	0,35	3,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230602075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	60540		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm Lampenschutzgitter (Paar), 132 x 271 x 68 mm, für ASPÖCK Multipoint I/II/III/IV/V, (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,20 kg	1	Paar	18,99	18,99
6	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,7 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	29,95	29,95
7	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,26 kg	3	Stück	3,95	11,85
8	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,39	6,78
10	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							341,47
19% MwSt.							64,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							406,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602075 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 65,150



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230602075

Lief. an Adresse

Hilko Meyer
Kraftfahrzeuge-Fahrzeugbau
Molkereistraße 1
26935 Stadland
Deutschland